
Exekutorský úřad Přerov 
soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha • 750 02 Přerov, Komenského 38 
tel: 588 003 999 • fax: 588 003 990 
e-mail: urad@eujicha.cz • internet: www.eujicha.cz • ID datové schránky: 82csaxd 
Pro platby povinných (dlužníků) » ČSOB » č.ú. 175 236 496/0300 » var. symbol: 0750715 

 

značka oprávněného: 132635 
 
  
 
 

 

U S N E S E N Í  
 
 
 Soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha, se sídlem Exekutorského úřadu Přerov, Komenského 38, pověřený 
provedením exekuce na základě pověření, které vydal Okresní soud v Kroměříži dne 23.3.2015, č.j. 30EXE350/2015-19, 
kterým byla nařízena exekuce podle pravomocných a vykonatelných rozhodnutí: rozsudek ze dne 20.8.2014, č.j. 
62C328/2014-10 vydal Obvodní soud pro Prahu 1 k uspokojení pohledávky oprávněného: RECLAIM, a.s., Prievozská 
2/A, 82109 Bratislava, reg. číslo: 46076760, zast. Mgr. Marek Lošan, advokát, Na Florenci 2116/15, 11000 Praha 1-
Nové Město, IČO 69258121, proti povinnému: Václav Kdoul, Lutopecká 1422/1a, 76701 Kroměříž Kroměříž, nar. 
1.4.1952, v částce 32 930,07 Kč s příslušenstvím, jakož i nákladů exekuce, jejichž výše se určuje zvláštním rozhodnutím, 
 

r o z h o d l   t a k t o : 
 
Usnesení č.j. 203 Ex 07507/15-171 ze dne 12.9.2024, kterým soudní exekutor rozhodl o provedení elektronické dražby, 
se opravuje ve výroku II. takto: 
 
Z původního znění: 
 
Předmětem dražby je následující spoluvlastnický podíl povinného na nemovitostech a jejich příslušenství: 
 
LV 510 
 KÚ pro Zlínský kraj, KP Kroměříž 
 Okres: Kroměříž 
 Obec: Kroměříž 
 Kod k.ú.: 726133 Miňůvky 
 Podíl: 1/4 
 Pozemky: 
 Parcela Výměra m2 Druh pozemku 
 785 3588 orná půda 
 737 5476 orná půda 
 
LV 384 
 KÚ pro Zlínský kraj, KP Kroměříž 
 Okres: Kroměříž 
 Obec: Kroměříž 
 Kod k.ú.: 726133 Miňůvky 
 Podíl: 1/20 
 Pozemky: 
 Parcela Výměra m2 Druh pozemku 
 133 1358 zahrada 
 134 147 zahrada 
 
LV 567 
 KÚ pro Zlínský kraj, KP Kroměříž 
 Okres: Kroměříž 
 Obec: Kroměříž 
 Kod k.ú.: 726133 Miňůvky 
 Podíl: 1/20 
 Pozemky: 

Naše č.j.: 
203 Ex 07507/15-176 

 

0
9
9
8
.0

7
0
9
2
3
8
7
3
1

 



 Parcela Výměra m2 Druh pozemku 
 762 6375 orná půda 
  
Příslušenství nemovité věci, kterého se exekuce týká: není. 
 
 
Na správné znění: 
 
Předmětem dražby je následující spoluvlastnický podíl povinného na nemovitostech a jejich příslušenství: 
 
LV 510 
 KÚ pro Zlínský kraj, KP Kroměříž 
 Okres: Kroměříž 
 Obec: Kroměříž 
 Kod k.ú.: 726133 Miňůvky 
 Podíl: 1/4 
 Pozemky: 
 Parcela Výměra m2 Druh pozemku 
 785 3588 orná půda 
 
LV 384 
 KÚ pro Zlínský kraj, KP Kroměříž 
 Okres: Kroměříž 
 Obec: Kroměříž 
 Kod k.ú.: 726133 Miňůvky 
 Podíl: 1/20 
 Pozemky: 
 Parcela Výměra m2 Druh pozemku 
 133 1358 zahrada 
 134 147 zahrada 
 
LV 567 
 KÚ pro Zlínský kraj, KP Kroměříž 
 Okres: Kroměříž 
 Obec: Kroměříž 
 Kod k.ú.: 726133 Miňůvky 
 Podíl: 1/20 
 Pozemky: 
 Parcela Výměra m2 Druh pozemku 
 762 6375 orná půda 
  
Příslušenství nemovité věci, kterého se exekuce týká: není. 
 
 
 
 
 

Odůvodnění: 
 

 Dle § 52 e.ř. nestanoví-li tento jinak, použijí se pro exekuční řízení přiměřeně ustanovení občanského soudního 
řádu. Není–li stanoveno jinak, je exekutor oprávněn vykonat všechny úkony, které občanský soudní řád a další právní 
předpisy jinak svěřují při provedení výkonu rozhodnutí soudu, soudci, vykonavateli nebo jinému zaměstnanci soudu.  
 Dle § 167 odst. 2 o.s.ř. není–li stanoveno jinak, užije se na usnesení přiměřeně ustanovení o rozsudku. 
 Dle § 164 o.s.ř. předseda senátu opraví v rozsudku, kdykoliv i bez návrhu chyby v psaní a v počtech, jakož i jiné 
zjevné nesprávnosti. Týká – li se oprava výroku rozhodnutí nebo není – li možné provést opravu ve stejnopisech 
rozhodnutí, vydá o tom opravné usnesení, které doručuje účastníkům; jde – li o opravu výroku rozhodnutí, může 
odložit vykonatelnost rozsudku na dobu, dokud opravné rozhodnutí nenabude právní moci.  
 Soudní exekutor tedy v souladu s  § 52 e.ř., § 167 odst. 2 o.s.ř. a § 164 o.s.ř. opravuje usnesení č.j. 203 Ex 
07507/15-171 ze dne 12.9.2024 ve výroku II. tak, že předmětem dražby není p.č. 737, evidovaná na LV 510, k.ú. 



Miňůvky, když na tuto parcelu není soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha první v pořadí v prodeji nemovitosti a nebyla 
tedy ani oceněna v rámci znaleckého posudku č. 26302/2024. 
 
 
P o u č e n í: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 202 odst. 1 písm. k) o.s.ř.). 
 
 
V Přerově, dne 15.10.2024 
 

Mgr. Pavel Ščučinský, exekutorský kandidát 
pověřen JUDr. Lukášem Jíchou, soudním exekutorem 


		Exekutorský úřad JUDr. Lukáše Jíchy, Přerov
	2024-10-15T09:33:08+0200
	Elektronická podatelna
	Stvrzení obsahu dokumentu




